





### درباره مرکز

مرکز آموزشی درمانی و پژوهشی الزهرا(س) به عنوان یکی از مراکز ارجاعی زنان و مامایی و یکی از مراکز ارائه دهنده خدمات پیشگیری، تشخیصی، درمانی و بازتوانی برای زنان و نوزادان در منطقه شمالغرب کشور است که به صورت هیئت امنایی اداره می شود که شامل خدمات فوق تخصصی پریناتولوژی، انکولوژی زنان، جراحی درون بین زنان، نازایی، اوروگاینوکولوژی، فوق تخصصی جراحی پستان، فوق تخصص های هماتولوژی و انکولوژی خون، نورولوژی، غدد، تخصص جراحی عمومی، فوق تخصص نوزادان و سایر موارد می باشد. این مرکز در سال 1351 با زمینی به مساحت 8518.6 مترمربع و سطح زیربنای 3799.1 مترمربع با 127 تخت فعال و 6 اتاق عمل در زمینه زنان مامائی احداث گردید. ساختمان شماره 1 با زیربنای 8000 مترمربع و ساختمان جدید مرکز در آذرماه 1384 با 6 طبقه و سطح زیربنای 5400 مترمربع توسط جمعیت خیریه نوبر تبریز با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی تبریز احداث و تحویل این مرکز گردید، که هم اکنون با 224 تخت فعال و 8

اتاق عمل ارائه خدمت می نماید.

لازم به ذکر است کلنگ زنی ساختمان شماره 3 یا ساختمان غربالگری در سال 1386 توسط جناب آقای حاج کریم مردانی آذر و با تولیت جمعیت خیریه نوبر انجام گرفت. شروع پروژه توسط خیر بزرگوار جناب آقای حاج کریم مردانی آذر بوده که پس از اتمام اسکلت پروژه توسط خیر بزرگوار جناب آقای حاج یعقوب صادق نوبری و با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی تبریز تکمیل گردید. با استعانت از ذات مقدس حضرت احدیت این بنا در سال 1393 به مساحت حدود 10000 متر مربع با هدف غربالگری در جهت توسعه مرکز آموزشی و درمانی الزهرا (س) به بهره برداری رسید و این مجموعه شامل بخش های تصویربرداری (سونوگرافی، ماموگرافی، رادیولوژی، سی تی اسکن و ام آر آی )، واحدهای پذیرش، تریخیص، درمانگاه، خونگیری و واحدهای جوابدهی پاراکلینیک، بخش مراقبت ویژه نوزادان و بخش زایمان، بخش آزمایشگاه و دو اتاق عمل، بخش HDU و بخش مادران ، بخش زنان و بخش حاملگی پرخطر و بخش انکولوژی زنان و شیمی درمانی و واحد تغذیه و سلف مرکزی کارکنان می باشد.

تعداد هیات علمی: 63 نفر

تعداد تخت فعال: 204

آمار بیماران بستری: 1100 (بطور متوسط)

آمار بیماران درمانگاهی: 6000 (بطور متوسط)

آمار خدمات اورژانس سرپایی: 4200 (بطور متوسط)

آمار عمل جراحی: 700-850 (بطور متوسط)

نمایی از مرکز غربالگری بیماریهای سرطان زنان در بیمارستان الزهرا(س)







#### اطلاعات عمومی

تعداد پرسنل رسمی: 400 نفر

تعداد پرسنل پیمانی: 21 نفر

تعداد پرسنل قرارداد مشخص: 94 نفر

تعداد پرسنل طرحی: 120 نفر

تعداد پرسنل قرار داد خدمات مشاغل عمومی: 59 نفر

تعداد پرسنل شرکت خدماتی و شرکت تأسیساتی: 91 نفر

تعداد پزشک: 121 نفر